



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2020/1618/OZP_OddOP/Wes

1/2

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt HORTUS správa zeleně s.r.o.
Ulice Rubeška 389/5
Město Praha
PSČ 190 00
Vyřizuje
Telefon
IČ 60486791
DIČ CZ60486791

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
Ing. Lukáš Wesselský

00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zajištění výsadby dřevin v lokalitě Hloubětín, Kyje, Hostavice. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	79 842,58
		<i>13. 11. 2020 PŘEVZAL A SOUHLASÍM</i>	79 842,58

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

27.11.2020

Schválení

Ing. Markéta Adámková
Odbor životního prostředí

Datum 12.11.2020
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 79 842,58 Kč

13. 11. 2020

2/2

Příloha k objednávce č. 2020/1618/OZP_OddOP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
	Výsadby				
183 10-1221	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50% v rovině o objemu přes 0,40 do 1,00 m ³	ks	30	416,00	12480,00
184 10-2115	Výsadba dřevin s balem při průměru balu přes 500 do 600 mm	ks	30	190,00	5700,00
	substrát	t	9	640,00	5760,00
184 20-2112	Ukotvení dřeviny třemi kůly při délce přes 2 do 3 m	ks	30	121,00	3630,00
	kůly, příčky	ks	90	157,00	14130,00
	úvazky	bm	45	45	2025,00
R-položka	očištění kmene, základní nátěr LX 60 a ochranný nátěr	ks	30	165	4950,00
specifikace	materiál na očištění kmene, základový nátěr LX 60, ARBO-FLEX	ks	30	215	6450,00
	hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007	hod	8	165	1320,00
184 92-1093	Mulčování vysázených dřevin v rovině	m ²	30	15,2	456,00
	Mulč	m ³	3	1590	4770,00
	Zálivka				
185 85-1111	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m ³	3	282,00	846,00
185 85-1119	Příplatek k ceně za každý další započítaných 1000 m	m ³	3	123,20	369,60
185 80-4311	Zalítí vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m ²	m ³	3	123,00	369,00
185 80-4319	Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě	m ³	3	910,00	2730,00
					65985,60

Cena bez DPH 21%

65 985,60 Kč

DPH 21%

13 856,98 Kč

Cena celkem s DPH**79 842,58 Kč**